segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2022
Processo Administrativo nº 012503/2022

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO
MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: COMERCIAL OXI-MAX EIRELI, cujo objeto
é a contratação de empresa para o fornecimento de oxigênio medicinal para atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Origem: Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 002/2021 - Ata de Registro de Preços n.º 135/2021, no valor total estimado R$
83.000,00 (oitenta e três mil reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 04 de Abril de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01A64B4336F9D3153C47C2294B475058

		2022-05-09T08:32:22-0300